
FERRAGENS 
PARA PORTA
CORTA FOGO

Tamanho 4x4
Atende NBR 13768

Pressão regulávelMaterial: aço
Furação Universal
Acabamento pintura epóxi

Dobradiça com Mola

Fechadura de Sobrepor sem Chave Fechadura de Sobrepor com Chave

Material: aço
Furação Universal
Acabamento pintura epóxi
Atende NBR 13768

DGS 01 C-Esquerda

DGS 01 P-Esquerda

DGS 01 C-Direita

DGS 01 P-Direita

Material: aço
Acabamento pintura epóxi
Parafuso passante

Furação universal
Atende NBR 13768

Material: aço

Acabamento pintura epóxi

Chave pelo lado externo

Parafuso passante

Furação universal

Atende NBR 13768

W1010 BC            

W1010 CZ            

W1010 PT            

W1020 BC            

W1020 CZ            

W1020 PT            

W1040 BC            

W1040 CZ            

W1040 PT            

Dobradiça Helicoidal

Alta resistência e qualidade 
de acabamento.


